АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2010                                                                                № 23

О внесении изменений в постановление администрации

Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

от 2 февраля 2010 года № 8 «Об утверждении Положения

о служебном поведении муниципальных служащих

администрации Воздвиженского сельского поселения»

            В связи с протестом прокуратуры Курганинского района                                   от 1 апреля 2010 года № 7-3-11-65-2010  п о с т а н о в л я ю:
            1.Внести изменения в Положение о служебном поведении муниципальных служащих администрации Воздвиженского сельского поселения утвержденное постановлением администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 2 февраля 2010 года № 8 «Об утверждении Положения о служебном поведении муниципальных служащих администрации Воздвиженского сельского поселения» исключив раздел 4.
            2.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

            Глава Воздвиженского

            сельского поселения
            В.В.Коцарев